
12 AUG 21 (1) Luhačovice VFR-AD-LKLU-TEXT-1

VFR příručka - Česká republika

1 PRAVIDLA A OMEZENÍ MÍSTNÍHO LETOVÉHO PROVOZU

1.1 Letištní okruhy.

1.1.1 Okruhy provádět vždy severozápadně.

1.1.2 Výška letu po okruhu je 2200 ft / 650 m AMSL.

1.2 Povoleny pouze jednotlivé přílety a odlety. Jakákoliv letecká komerční činnost,
výcvikové, vyhlídkové, pozorovací a seznamovací lety mohou být provedeny pouze s
písemným souhlasem vedoucího letového provozu Aeroklubu Luhačovice.

1.3 Opakované lety po letištním okruhu (místní letová činnost) mohou být provedeny pouze
s písemným souhlasem vedoucího letového provozu.

1.4 Postupy pro omezení hluku:

1.4.1 V souladu s opatřením ke snížení hladiny hlučnosti a jeho vliv na okolí, jsou zakázány
lety všech motorových letadel a SLZ ve výšce nižší než 1000 ft / 300 m AGL nad obcemi
Luhačovice (včetně přehrady), Kaňovice, Ludkovice, Biskupice.

2 DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

2.1 Mimo provozní dobu jsou přílety a odlety povoleny jen po předběžné konzultaci s
provozovatelem AD.

2.2 Přílet letadla bez obousměrného radiového spojení není povolen.

3 POPLATKY ZA POUŽITÍ LETIŠTĚ

3.1 Přistávací poplatky

Za letadlo 50,00

3.2 Parkovací poplatky

Za každou další hodinu 5,00

První 2 hodiny zdarma.

3.3 Poplatky za použití letiště cestujícími

Cestující 50,00

Konec kapitoly



Záměrně nepoužito


